
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. birželio 19 d.

Nr. 2015-170



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  142
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  142
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 142
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Aitura", kodas 134745429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 3432556

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS ATSKYRIMO SĄLYGAS

Informuojame, kad yra parengtos  dalyvaujančios atskyrime privataus juridinio asmens  UAB "Aitura", buveinė:
Draugystės g. 12, Kaunas, Lietuvos Respublika, įmonės kodas: 134745429, PVM kodas LT347454219,  registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ Registrų centras Kauno filialo JAR skyrius, ir naujai steigiamos
bendrovės privataus juridinio asmens UAB "Aituros vagonai", kurios buveinė: Draugystės g. 12,   Kaunas, Lietuvos
Respublika, registras, kuriame bus kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: VĮ Registrų centras Kauno filialo
JAR skyrius,  atskyrimo  sąlygos. UAB "Aitura" yra dalyvaujanti atskyrime bendrovė ir toliau tęsianti veiklą bendrovė,
nuo kurios atskiriamos viena dalis, vadovaujantis  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu. UAB
"Aituros vagonai" yra  privatus juridinis asmuo, steigiamas iš dalyvaujančios atskyrime ir tęsiančios veiklą UAB "Aitura"
dalies  ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir prievolių pagrindu. UAB "Aituros vagonai" pagal atskyrimo sąlygas perima
atskyrimo sąlygose apibrėžtą dalį UAB "Aitura" turto, teisių ir prievolių  nuo turto, teisių ir prievolių priėmimo perdavimo
aktų pasirašymo dienos, bet ne vėliau kaip nuo 2015-11-01, su sąlyga, kad iki šios dienos bus atlikti visi veiksmai susiję
su atskyrimu.  Nuo turto, teisių ir prievolių priėmimo perdavimo aktų pasirašymo dienos UAB "Aituros vagonai" perimtas
turtas, teisės ir pareigos buhalterinėje apskaitoje laikomos UAB "Aituros vagonai" turtas, teisės ir pareigos.
Kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais su atskyrimu  susijusiais dokumentais gali susipažinti dalyvaujančios
atskyrime bendrovės buveinėje adresu: Draugystės g. 12, Kaunas, darbo dienomis nuo  9 val.  iki 16 val.  Pranešė
bendrovės vadovas.

Direktorius         Rolandas Tursa.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Lietuvos - Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SAPOR", kodas 110578765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3432355

Likviduojama Lietuvos - Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SAPOR". Kodas 110578765. Buveinės adresas V. Kudirkos
g. 24 Marijampolė, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. +37069985316.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

DESIGN SPOT, UAB, kodas 302472465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 3431583

DESIGN SPOT, UAB keičia įmonės pavadinimą į Premmier DS, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Forkada", kodas 303412510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paliepių k. Laukų g. 11
Pranešimo Nr. 3431580

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 3431581

- - -

UAB "VIA-S modular houses", kodas 303490886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-5
Pranešimo Nr. 3432456

- - -

UAB "Raitininkas", kodas 302315389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B-15
Pranešimo Nr. 3432457

- - -

UAB "RATIS", kodas 300670224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-2
Pranešimo Nr. 3432458

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3432455

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltic Retail Properties", kodas 300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3432459

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3432555

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "In tempore", kodas 304061893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3432565

Įregistravimo data: 2015-06-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Borsela", kodas 304061968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432566

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ruvita", kodas 304062899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432567

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prolanga", kodas 304062917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3432568

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Teisingas žingsnis", kodas 304062002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 14-26
Pranešimo Nr. 3432569

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: GEDIMINAS ŪSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jotjot", kodas 304062034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-5
Pranešimo Nr. 3432570

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JURGIS GARMUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 7

- - -

J. Špakauskienės IĮ "Emilija", kodas 304062059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patilčių k. Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 3432571

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JOLITA ŠPAKAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Benmika", kodas 304059198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 148B-1
Pranešimo Nr. 3432572

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: EDVINAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanoras", kodas 304062080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. J. Kriščiūno g. 3-13
Pranešimo Nr. 3432573

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JANINA GAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jarimera", kodas 304062098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3432574

Įregistravimo data: 2015-06-18. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Paslaugos į namus", kodas 304062109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 28-1
Pranešimo Nr. 3432575

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ANDRIUS ŠIAULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Global Airways, kodas 304062116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3432576

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JONATHAN GIDEON FRAM ROSENZWEIG, Direktorius. Akcijų skaičius:
250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 8

UAB "Portransa", kodas 304062148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3432577

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betonstata", kodas 304062949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3432578

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sprendikas", kodas 304062162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių k. 3
Pranešimo Nr. 3432579

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: IEVA RUŠKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Respublikinės Panevėžio ligoninės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304062358
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 3432580

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: TOMAS RIAUBIŠKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Svaro muzika", kodas 304062365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 2-13
Pranešimo Nr. 3432581

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: RIČARDAS VYMERIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrologistika LT", kodas 304062372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2A
Pranešimo Nr. 3432582

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VLADYSLAV OLESEIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 9

Labdaros ir paramos fondas "In corpore LT", kodas 304062397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 3432583

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: EGIDIJUS JONEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jedentas", kodas 304062408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 3-47
Pranešimo Nr. 3432584

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ŽANA GOMOLIAKOVA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Paramos fondas "Veneris", kodas 304062422
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Tuopų g. 21
Pranešimo Nr. 3432585

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JŪRATĖ CVIRKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BRA Bemanning, UAB, kodas 304061904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3432586

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3432587

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edepa", kodas 304062867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3432588

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 10

IĮ "Sanginta", kodas 304062874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 7-56
Pranešimo Nr. 3432589

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: SANDRA MAJAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gera širdis", kodas 304061936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girmuonio g. 3-23
Pranešimo Nr. 3432590

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: DONATAS ZAŠČIURINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mokslo skrydis", kodas 304061929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Arimų g. 15
Pranešimo Nr. 3432591

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ČERNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tirona", kodas 304062881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432592

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432593

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beruna", kodas 304061975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3432594

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VILMA JUNEVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 11

IĮ "Fulmentus", kodas 304061982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 3432595

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ŽYGIMANTAS KIRILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morelena", kodas 304062027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432596

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Duvita", kodas 304062066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432597

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432598

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: NATALIJA KITKOVSKA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arbamitas", kodas 304062924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3432599

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: EVALDAS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaido mokymo centras", kodas 304062931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 2B-1
Pranešimo Nr. 3432600

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: VAIDAS SEJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 12

UAB "Stadomsta", kodas 304062130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3432601

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Devintas aukštas", kodas 304062123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3432602

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JULIANA RIMKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Army shop grupė", kodas 304062155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3432603

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medžio raštas", kodas 304062956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432604

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: JURIJ LIACHOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konstrukcija "A klasė", kodas 304063353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 25
Pranešimo Nr. 3432605

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: MATAS VARNAGIRIS. Akcijų skaičius: 228 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 22800
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Limava", kodas 304063360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Akmenynų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3432606

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: ŽYDRŪNAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 13

- - -

UAB "Stanvalda", kodas 304061605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geologų g. 1
Pranešimo Nr. 3432607

Įregistravimo data: 2015-06-18. Vadovas: PAVELAS VASILJEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TITRANA", kodas 124092862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 2-21
Pranešimo Nr. 3432557

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Tamošiūno firma, kodas 134983188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 3-17
Pranešimo Nr. 3432558

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Jazminas", kodas 154290152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Troškūnų m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3432559

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Matvejev individuali įmonė, kodas 155551491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 15-15
Pranešimo Nr. 3432560

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Žabaliūno firma "Alindora", kodas 159860784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 50
Pranešimo Nr. 3432561

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Narmonto įmonė, kodas 169280954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Deglėnų k.
Pranešimo Nr. 3432562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKRADAS", kodas 170738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienlaukio k.
Pranešimo Nr. 3432563

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eitnė", kodas 300651836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-35
Pranešimo Nr. 3432564

Išregistravimo data: 2015-06-18. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Via tua", UAB, kodas 304048700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3431584

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-06-17).

- - -

UAB "Dairava", kodas 148426263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-12
Pranešimo Nr. 3431585

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "Stogavos statyba", kodas 303367531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3431586

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-16).

- - -

Juozo Raškevičiaus įmonė "Amatai", kodas 174275033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 3431587

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 15

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-18).

- - -

UAB "V. R. Laivininkystė", kodas 303391240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 1-2
Pranešimo Nr. 3431588

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-11 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Pinigų namai", kodas 303386001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3431589

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2015-06-16).

- - -

Olga Deshura IĮ, kodas 303441355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3431590

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-16).

- - -

Molainių g. 106-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148453869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 106
Pranešimo Nr. 3431591

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2015-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir naujo pirmininko rinkimų, mirus buvusiam bendrijos
pirmininkui (2015-06-15).

- - -

UAB "Q management & services", kodas 300148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3431592

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTIUS", kodas 122006996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3431593

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namų skliautai", kodas 159752221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Liučiūnų k.
Pranešimo Nr. 3431594

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė vaistinė "ŠIRDAŽOLĖ", kodas 122603436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 7
Pranešimo Nr. 3431595

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autagnė", kodas 183812945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3431596

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Idmavos projektai", kodas 303526909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 3431597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Orenas", kodas 304038713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3431598

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-06-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-05); Įgaliojimas (2015-06-05).

- - -

UAB "Milsta", kodas 302301329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 4B
Pranešimo Nr. 3431599

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18).

- - -

Kauno savivaldybės įmonė "Kapinių priežiūra", kodas 132626180
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3431600

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-06-09); Įstatai (2015-06-09).

- - -

FAMILY GROUP, UAB, kodas 302652997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-103
Pranešimo Nr. 3431601

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-06-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-06-12).

- - -

Panbaltic solutions, UAB, kodas 302751098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 5-23
Pranešimo Nr. 3431602

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 18

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Atstovavimo sutartis (2015-06-16); Užsienio asmens pasas (2015-06-16).

- - -

Law & Tax Solutions, UAB, kodas 302583526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17A-1
Pranešimo Nr. 3431603

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 3431604

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Osfeda", kodas 304061911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3431605

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Beruna", kodas 304061975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3431606

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Logikargas", kodas 300521515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3431607

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "Autofortas", kodas 134364360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 3431608

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3431609

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3431610

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-10); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-10); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant
pirmumo teise (2015-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VipAuto", kodas 302474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3431611

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-10 (2015-06-16).

- - -

UAB ŠVIESOS KVANTAS, kodas 302804501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3431612

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 20

UAB "Reklamos gausa", kodas 304062073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3431613

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

EUROINVEST LT, UAB, kodas 301556533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3431614

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-05-28).

- - -

UAB "Drūtmedžio langai", kodas 302470140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 60
Pranešimo Nr. 3431615

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Amerida", kodas 300554508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 71-33
Pranešimo Nr. 3431616

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3431617

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-15).

- - -

UAB "Capitalus", kodas 304057884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3431618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2015-06-17); Įgaliojimas (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILUGA", kodas 135274485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 43A
Pranešimo Nr. 3431619

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2015-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2015-06-17).

- - -

Palangos vyrų choras, kodas 193103878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 3431620

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas / Palangos m. valdybos sprendimo išrašas dėl įstatų įregistravimo.

- - -

Raimondo Ladygos įmonė, kodas 245754170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 34-6
Pranešimo Nr. 3431621

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-11).

- - -

UAB "Opapa", kodas 152710718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 61-2
Pranešimo Nr. 3431622

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-15); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-06-15); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus
Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-06-15).

- - -

UAB Vinperia, kodas 302717128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-315
Pranešimo Nr. 3431623

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 22

- - -

UAB "Dream Timas", kodas 302897605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 3431624

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17).

- - -

MB "Smagurys", kodas 303322714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Harmonijos g. 16
Pranešimo Nr. 3431625

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-04 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2014-10-31); Įgaliojimas (2014-10-31).

- - -

UAB RELLUX LT, kodas 301530983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3431626

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOGAS", kodas 121183926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 51-1
Pranešimo Nr. 3431627

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Vilniaus apygardos probacijos tarnyba, kodas 188779036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 1
Pranešimo Nr. 3431628

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2015-06-15); Nuostatai
(2015-06-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Autida", kodas 134884884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 3431629

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "LIETKABELIO" POILSINĖS, kodas 148280463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 3431630

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "SALVINA Transport", kodas 159561675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tamulšios g. 34
Pranešimo Nr. 3431631

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB ZET-A-ZET, kodas 302791146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žilvičio Sodų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 3431632

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Gemini Grupė, UAB, kodas 302646058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3431633

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 24

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "DVYLIKA ĄŽUOLŲ", kodas 302781102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3431634

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Adolitos mediena", kodas 303304869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3431635

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "STENDERIS", kodas 110892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 16
Pranešimo Nr. 3431636

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-05-28 (2015-06-15).

- - -

UAB "DILAUTA", kodas 125573980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 12-1
Pranešimo Nr. 3431637

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "VIKEILA", kodas 302608709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vytauto g. 224
Pranešimo Nr. 3431638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Geros idėjos", kodas 300665782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 3431639

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Šaudymo klubas "Gunstalk.lt" EU, kodas 304061726
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 12-3
Pranešimo Nr. 3431640

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Patikimi", kodas 304056889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3431641

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Nikava", kodas 303370926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 3431642

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16).

- - -

UAB "Visas tinklas", kodas 302696997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3431643

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 16", kodas 302791089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3431644

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Nonita", kodas 302453721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-54
Pranešimo Nr. 3431645

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Idmava ir partneriai", kodas 300133758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 3431646

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fintina", kodas 303201196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3431647

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "TURKMĖNLITA", kodas 302422882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Karsavino g. 3
Pranešimo Nr. 3431648

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Dovinė", kodas 191357931
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 3431649

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo registravimo (2015-06-15); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos keitimo (2015-06-15).

- - -

UAB SUREVA, kodas 302918953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3431650

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "LITAGRA", kodas 123496364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3431651

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

STRATEGEENS, UAB, kodas 303052375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3431652

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2015-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-15);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Borsela", kodas 304061968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3431653

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 3431654

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / kop (2015-06-15).

- - -

UAB "Raigarda", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3432655

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "INOVACINIO STILIAUS LINIJA", kodas 225918580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės II k. Vilniaus g. 134B
Pranešimo Nr. 3432656

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17).

- - -

Aviacijos Partnerystė, UAB, kodas 303041927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 3432657

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTĖJAS", kodas 121697062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 1
Pranešimo Nr. 3432658

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 29

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Zenalma", kodas 302533128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Lozorių k. 2
Pranešimo Nr. 3432659

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Baltic Retail Properties", kodas 300580111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3432660

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2014 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo (2015-06-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-06-10); Įgaliojimas (2015-06-10).

- - -

UAB Rietavo mediena, kodas 169920831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Pelaičių k. Bangos g. 65
Pranešimo Nr. 3432661

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

MB "Ojalus", kodas 303327946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432662

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Transoras", kodas 303092925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vėriškių g. 23
Pranešimo Nr. 3432663

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 30

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-06-16).

- - -

UAB "Lernesa", kodas 303861366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432664

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRADA", kodas 171268667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k. Radviliškio pl. 2
Pranešimo Nr. 3432665

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 3", kodas 302784529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432666

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "MB transportas", kodas 301567782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paeglinės Sodų 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3432667

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sutartis / Išrašas iš sutaries dėl teisinių paslaugų (2015-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-17).

- - -

UAB "Sanaza", kodas 303060393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3432668

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 31

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-17).

- - -

UAB "Sola fide", kodas 303378773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3432669

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2015-06-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2015-06-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-11).

- - -

UAB "Devintas aukštas", kodas 304062123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 3432670

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Medžio raštas", kodas 304062956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432671

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sergey Deshura IĮ, kodas 303440591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3432672

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Apstela", kodas 303257729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 24
Pranešimo Nr. 3432673

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 32

IĮ "M. Desyatkov", kodas 303378862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 3432674

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-06-12).

- - -

UAB "Kėbulistas", kodas 304055488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3432675

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti
ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-06-16); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2015-06-15).

- - -

UAB Europos Statybos Garantas, kodas 302852738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 9-248
Pranešimo Nr. 3432676

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 3432677

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Norlida", kodas 303468046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3432678

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-02 iki 2015-05-29 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 33

OBO Bettermann, UAB, kodas 300563304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3432679

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-05-25).

- - -

UAB "Ruvita", kodas 304062899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432680

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Nevėžio lankos", kodas 302618596
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vėriškių k. Vartų g. 4
Pranešimo Nr. 3432681

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-12); Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltų tekstilė", kodas 110797061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 3
Pranešimo Nr. 3432682

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2015-06-18).

- - -

EdLen, UAB, kodas 302913130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3432683

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

IĮ Svietlanos Peikštenienės odontologijos kabinetas, kodas 301507536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-3
Pranešimo Nr. 3432684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Svietlanos Peikštenienės odontotogijos kabinetas).

- - -

UAB "Eismus", kodas 304059839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Rašės g. 9
Pranešimo Nr. 3432685

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2015-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2015-06-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-06-18).

- - -

UAB "Idėjų vektorius", kodas 302953908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 3432686

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Verdela", kodas 303181904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-78
Pranešimo Nr. 3432687

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginauta", kodas 135590177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-4
Pranešimo Nr. 3432688

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

50-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135327692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 63
Pranešimo Nr. 3432689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai); finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko
rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2015-06-10); Įstatai (2015-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Insurance Brokers Group", kodas 301507333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-3
Pranešimo Nr. 3432690

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Rikonsta", kodas 302315873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3432691

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-16).

- - -

UAB "FISH ON", kodas 302243623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Treniotos g. 4
Pranešimo Nr. 3432692

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "SALVIRAS", kodas 300989720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 28-13
Pranešimo Nr. 3432693

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

TŪB "Aukštaitijos baldai", kodas 300032556
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 20-28
Pranešimo Nr. 3432694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kiekybinio atstovavimo; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-06-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2015-06-16); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2015-06-12 (2015-06-16).

- - -

Pašušvio bendruomenė, kodas 171770082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl.
Pranešimo Nr. 3432695

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2015-05-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2015-05-29).

- - -

UAB "Logisteksa", kodas 303066994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3432696

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-17); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2015-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3432697

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų, valdybos
narių keitimo įregistravimo (2015-06-08); Įstatai (2015-06-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-08).

- - -

UAB "Septynios jūros", kodas 304059771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3432698

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-06-17).

- - -

UAB "Miela harmonija", kodas 302830802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3432699

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB Rhomb, kodas 302912473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-24
Pranešimo Nr. 3432700

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informaciniai sistemai (2015-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3432701

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2015-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2015-06-15); Įgaliojimas
(2015-06-15).

- - -

UAB "Baltijos beržas", kodas 303118747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3432702

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 15", kodas 302791114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432703

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 38

Mažoji bendrija "Spalvota pėda", kodas 303476922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3432704

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SVENHEIM", kodas 111787999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 3432705

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

VšĮ "VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302609394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 3432706

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos - Danijos uždaroji akcinė bendrovė "SAPOR", kodas 110578765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3432707

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2015-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2015-06-18).

- - -

Mažoji bendrija "Patalpų nuoma", kodas 303292986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 90-22
Pranešimo Nr. 3432708

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-17 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 3432709

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

Vilniaus universiteto Tarptautinio verslo mokyklos Alumni klubas, kodas 302599231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 22
Pranešimo Nr. 3432710

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2015-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2015-06-11).

- - -

"Idėja 3D", UAB, kodas 303286047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3432711

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Laurema", kodas 300570487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Rožių g. 11
Pranešimo Nr. 3432712

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui (2015-05-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-05-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Valdresta", kodas 304058598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 67-23
Pranešimo Nr. 3432713

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai
(2015-06-15); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Classic Jet", kodas 302244390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3432714

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Eurologiškumas", kodas 303318790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3432715

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB RG Forest, kodas 302672537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalnų k. 1-3
Pranešimo Nr. 3432716

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Raimondo Jarecko individuali įmonė, kodas 168051657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Mekių k.
Pranešimo Nr. 3432717

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-06-17).

- - -

UAB "AGA CAD", kodas 220320180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18A-1
Pranešimo Nr. 3432718

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Gardumėlis", kodas 303102878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jaunimo g. 6-43
Pranešimo Nr. 3432719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Sugrįžimo reabilitacijos paslaugos", kodas 303919360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 17-38
Pranešimo Nr. 3432720

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-10).

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432721

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Toronila", kodas 126224266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 14A-6
Pranešimo Nr. 3432722

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

IĮ "Virš debesų", kodas 303853017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 74A
Pranešimo Nr. 3432723

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Simbiotecha", kodas 134686087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3432724

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB Naturhouse, kodas 303911851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3432725

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17).

- - -

UAB "Konstravimo biuras", kodas 302485039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141-36
Pranešimo Nr. 3432726

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Morelena", kodas 304062027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432727

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T.PROKO", kodas 301753541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-2
Pranešimo Nr. 3432728

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 2", kodas 302784504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Žemdalys", kodas 157688738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 3432730

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-06-15).

- - -

UAB "Telekomunikacijų pasaulis", kodas 126345937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3432731

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-10 (2015-06-15).

- - -

UAB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 3432732

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB AGE grupė, kodas 302586458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25-1
Pranešimo Nr. 3432733

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Duvita", kodas 304062066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432734

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Larega", kodas 300505201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3432735

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3432736

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-18); Užsienio asmens pasas (2015-06-18); Užsienio asmens pasas (2015-06-18).

- - -

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija, kodas 188603472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 33
Pranešimo Nr. 3432737

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-06-12).

- - -

Albino Stankūno prekybos įmonė, kodas 171373629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 3432738

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 2001-03-31, panaikinimas
nuo 2015-06-15 (verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais) (2015-06-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
galiojimo panaikinimą / Licencijos išduotos 1999-01-01, panaikinimas nuo 2015-06-15 (verstis mažmenine prekyba
tabako gaminiais) (2015-06-18).

- - -

Moonmakers, kodas 303170288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3432739

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Balteina", kodas 302736598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432740

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 24", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432741

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Feikro", kodas 302914976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3432742

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Consena", kodas 210670990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3432743

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2015-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2015-06-02).

- - -

UAB "TRANSRENTA", kodas 302802429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 46

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brūžės g. 4
Pranešimo Nr. 3432744

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "IDS LT", kodas 302476556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 36-1
Pranešimo Nr. 3432745

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Lestita", kodas 303154469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gojaus k. 8
Pranešimo Nr. 3432746

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB Guppavto Plius, kodas 302921682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3432747

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "RŪTOS moksliniai technologiniai tyrimai", kodas 302660823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3432748

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3432749

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15);
Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "SALERO", kodas 300103448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-8
Pranešimo Nr. 3432750

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-06-10); Įgaliojimas (2015-06-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-05-28 (2015-06-10).

- - -

UAB "Avtostoris", kodas 302539412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3432751

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432752

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Norstat LT", kodas 301538656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 3432753

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2015-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
akcininko ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-05-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2015-05-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-05-19); Užsienio asmens pasas (2015-05-19).

- - -

UAB "SRL KA", kodas 302306835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 3432754

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Daukanto g. 24
Pranešimo Nr. 3432755

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "BIOCITROX", kodas 302432905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 65-oji g. 22
Pranešimo Nr. 3432756

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

790-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125617996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 42-1
Pranešimo Nr. 3432757

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESIDA", kodas 122580368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3432758

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Auklė į namus", kodas 303441857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 3432759

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Akcininkų sprendimas (2015-06-17).

- - -

UAB EEC engineering, kodas 302829134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3432760

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16).

- - -

UAB "Lietuvos asfaltas", kodas 302818643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marvelės g. 199B
Pranešimo Nr. 3432761

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

J. Ivoškevičiaus individuali įmonė, kodas 302662190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Geležinkelio g. 14
Pranešimo Nr. 3432762

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-18).

- - -

UAB Isotope, kodas 302912459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 53-3
Pranešimo Nr. 3432763

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-06-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FABETA", kodas 121452287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3432764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Limoja", kodas 303832418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3432765

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

VšĮ "Automobilių stovėjimo aikštelės", kodas 134929849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 45
Pranešimo Nr. 3432766

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko keitimo įregistravimo
(2015-06-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-06-12); Įgaliojimas (2015-06-12);
Įsakymas / Dėl valdybos skyrimo (2015-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deiba", kodas 134674341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 3432767

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-10); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-06-10).

- - -

UAB "Rembilda", kodas 301107563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 3432768

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo
dokumento, buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Rizmis", kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 3432769

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-06-16).

- - -

UAB "Aurum strategia", kodas 301791531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3432770

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "REBONA", kodas 302804857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 33
Pranešimo Nr. 3432771

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Ekovandenys", kodas 125206831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gabijos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3432772

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Kargobosa", kodas 303370399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3432773

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18).

- - -

UAB "Idėjų prospektas", kodas 303423880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliuliškių k. Paliuliškių g. 42
Pranešimo Nr. 3432774

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROFERTA", kodas 145525231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 235-21
Pranešimo Nr. 3432775

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

SETACOM, UAB, kodas 303038023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3432776

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 20", kodas 302791000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432777

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 30
Pranešimo Nr. 3432778

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 53

UAB "SUMMATUS", kodas 302730346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3432779

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Automėta", kodas 303344319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-13
Pranešimo Nr. 3432780

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "STV-618", kodas 301829576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3432781

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Social Solutions", kodas 302558601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-28
Pranešimo Nr. 3432782

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Inreal valdymas", kodas 222894170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3432783

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-16); Įgaliojimas
(2015-06-16).

- - -

UAB "Sprendikas", kodas 304062162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių k. 3
Pranešimo Nr. 3432784

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialita", kodas 134568669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 3432785

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Vosas", kodas 300503264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pesliškių k. Liepų g. 63
Pranešimo Nr. 3432786

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16).

- - -

UAB "G&R PROJECTS", kodas 302592475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 3432787

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2015-06-15).

- - -

UAB "BM Baltic", kodas 302594597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 3432788

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 9", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432789

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Baldų divizija", kodas 303189192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 62
Pranešimo Nr. 3432790

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dekstra", kodas 303338138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 3432791

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-26 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Verslo informacijos grupė", kodas 303216807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 3432792

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 12", kodas 302793243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432793

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Lamida", kodas 303301862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3432794

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-17).

- - -

UAB "LARINGA", kodas 300119160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3432795

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-15).

- - -

UAB "VIA STELLA", kodas 300572709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 24-32
Pranešimo Nr. 3432796

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

P. Ananchenkova IĮ, kodas 303301360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3432797

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2015-06-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2015-06-16); Įgaliojimas
(2015-06-16).

- - -

UAB "STV-620", kodas 301829551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3432798

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Hermona", kodas 304059077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3432799

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "BALTIC TRADERS", kodas 302423322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3432800

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rąstų technologijos", kodas 184284568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3432801

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Mondelez Europe Procurement GmbH - Lietuvos filialas, kodas 303249892
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3432802

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-17).

- - -

UAB "Litėja", kodas 303367951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 3432803

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-10 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "VOSINTA", kodas 222676780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 5
Pranešimo Nr. 3432804

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duvirėja", kodas 179882083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 24-1
Pranešimo Nr. 3432805

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais
(2015-06-18).

- - -

UAB "Novo investicijos", kodas 303430095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 3432806

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-16).

- - -

UAB "INVL Asset Management", kodas 126263073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3432807

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "HR Group", kodas 302429955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 3432808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Bankrovista", kodas 304028669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3432809

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-06-17).

- - -

UAB "Cuturis", kodas 303339400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3432810

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-30 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB BFS Group, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 3432811

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Kėdžių studija", kodas 301674357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 3432812

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 11", kodas 302792561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432813

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apželdinimas", kodas 132443396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 3432814

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-10).

- - -

EUROPOS JAUNIMO PARLAMENTAS LIETUVOJE, kodas 302944802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 97-23
Pranešimo Nr. 3432815

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-06-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-06-12).

- - -

IĮ "Silpnos srovės", kodas 300621800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-40
Pranešimo Nr. 3432816

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-02 (2015-06-16).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "KALNUPĖ", kodas 141786860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 15
Pranešimo Nr. 3432817

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos nario rinkimo (2015-06-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Neįvykęs dėl valdybos nario rinkimo (2015-06-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė-1", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 3432818

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Candex LT", kodas 302703000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3432819

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16).

- - -

UAB "Recaras", kodas 303309407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3432820

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-14 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

D. Jankauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 280304070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 36-5
Pranešimo Nr. 3432821

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-18).

- - -

UAB "ACHEMOS" MOKYMO CENTRAS, kodas 157042863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 15
Pranešimo Nr. 3432822

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdymo organo
keitimo įregistravimo (2015-06-10); Įstatai (2015-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo ir įstatų
tvirtinimo (2015-06-10).

- - -

UAB "Nometras", kodas 302752741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tinklų g. 27A
Pranešimo Nr. 3432823

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

VšĮ "Kėdainių turizmo ir verslo informacijos centras", kodas 161662254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžiosios Rinkos a. 6-3
Pranešimo Nr. 3432824

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-06-15).

- - -

UAB Bulgarprodeksport, kodas 302873127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 47-15
Pranešimo Nr. 3432825

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-05-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2015-05-22); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-05-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-05-22).

- - -

UAB "Ortoma", kodas 301630688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 3432826

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininiko sprendimas nr.2 (2015-06-17).

- - -

Valstybės įmonė Tauragės miškų urėdija, kodas 179749752
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 3432827

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 63

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2015-06-16).

- - -

UAB SAULĖS ŠALTINIS, kodas 302801633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3432828

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 10", kodas 302784123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432829

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Janočkin ir Ko, kodas 124634971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 3432830

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-06-17);
Įstatai (2015-06-17).

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lazdynų g. 58
Pranešimo Nr. 3432831

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2015-06-05).

- - -

UAB "Lunėja", kodas 302416228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 17-65
Pranešimo Nr. 3432832

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2015-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 64

- - -

UAB "Notila", kodas 303104854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-15
Pranešimo Nr. 3432833

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Notila"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos vandenys", kodas 184626819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 3432834

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2015-06-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Verslo visovė", kodas 303831362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3432835

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17).

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A
Pranešimo Nr. 3432836

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3432837

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 65

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3432838

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2015-06-11).

- - -

UAB "EDUCATIO", kodas 301736702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 9-5
Pranešimo Nr. 3432839

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "VIA-S modular houses", kodas 303490886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 14-5
Pranešimo Nr. 3432840

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Stipru", kodas 303197068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bagušių g. 89A-2
Pranešimo Nr. 3432841

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Litpreka", kodas 302562329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilties g. 28-20
Pranešimo Nr. 3432842

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

Wellness & SPA, UAB, kodas 302813781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 20-1
Pranešimo Nr. 3432843

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "SWE Baltic", kodas 302600452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216H
Pranešimo Nr. 3432844

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB SWE Baltic vienintelio akcininko sprendimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Senergita", kodas 302850317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432845

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "MŪSŲ TAKSI", kodas 302627595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 3432846

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Alvydo Šalkauskio firma, kodas 180166017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 10-3
Pranešimo Nr. 3432847

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 67

UAB "Miško ūkis", kodas 302570240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 7
Pranešimo Nr. 3432848

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-06-15).

- - -

UAB "Diurablis - prekyba", kodas 301694559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3432849

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-17).

- - -

UAB "VERSLO INKORPORACIJOS CENTRAS", kodas 225512220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3432850

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, buveinės adreso
įregistravimo (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-06-16).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 3432851

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17).

- - -

Vytauto Krukonio įmonė, kodas 134924916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3432852

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-06-17).

- - -

IĮ "Lexuva", kodas 302802621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 68

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62-48
Pranešimo Nr. 3432853

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-06-17).

- - -

UAB "ELMETRIKA", kodas 302897669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-51
Pranešimo Nr. 3432854

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pavel Deshura IĮ, kodas 303440602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3432855

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Enisė", kodas 302746877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 3432856

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "FINBAKSTER"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš
Lt į Eur bei įstatų patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Finesa", kodas 302803641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 1-20
Pranešimo Nr. 3432857

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jašiūnų keramika", kodas 174977969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 3432858

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Geovizija", kodas 300810466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 60
Pranešimo Nr. 3432859

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso ir steigimo
dokumentų pakeitimo įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Mittia", kodas 302485427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3432860

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 16-11
Pranešimo Nr. 3432861

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBA", kodas 121559428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 3432862

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 70

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Linarda", kodas 302664743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 31-15
Pranešimo Nr. 3432863

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3432864

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-4", kodas 252415430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 5A
Pranešimo Nr. 3432865

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "STV-615", kodas 301829569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3432866

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

VšĮ "EVENT MANAGEMENT LT", kodas 302693271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 27-22
Pranešimo Nr. 3432867

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-16); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veislininkystės paslaugos", kodas 159667486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k.
Pranešimo Nr. 3432868

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Medvega", kodas 302484962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 8
Pranešimo Nr. 3432869

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Akcininkų
sprendimas / Akcininko sprendimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Švenčionių projektai", kodas 300645541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. A. Rymo g. 9A-4
Pranešimo Nr. 3432870

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Ozo" restoranas, kodas 304061651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-6
Pranešimo Nr. 3432871

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17).

- - -

UAB "Žalbena", kodas 147843617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 3432872

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Supermodeliai", kodas 303336297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3432873

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2014-06-27); Įgaliojimas (2014-06-27).

- - -

UAB "Favilta", kodas 302860375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3432874

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Abbott Laboratories", kodas 302252348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3432875

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINOGA", kodas 121988267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-126
Pranešimo Nr. 3432876

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-06-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-06-12).

- - -

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3432877

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Metro klubas", kodas 126387135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 3432878

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis 2014-12-30 Vilniaus apygardos teismo nutartį palikti
nepakeistą (2015-06-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bažnyčios 13", kodas 302431408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 13-16
Pranešimo Nr. 3432879

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario registravimo (2015-06-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 3432880

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos bendrovės buveinės, pakeistų įstatų ir
duomenų įregistravimo (2015-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, buveinės adreso pakeitimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-06-09);
Įstatai (2015-06-09).

- - -

UAB "Transalma", kodas 303291845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3432881

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-04-30).

- - -

UAB "VEATEX", kodas 302615924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 3432882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti bendrovės
akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2015-06-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-06-17).

- - -

UAB "Mekonta", kodas 303189235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 3432883

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

Small Nordic, UAB, kodas 302649691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 41
Pranešimo Nr. 3432884

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

JANOLEX, UAB, kodas 302689223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 3432885

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

MB "Išmanioji era", kodas 303404563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3432886

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "REDAPO", kodas 302509248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3432887

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 3432888

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Primtas sprendimas padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Autpro", kodas 303244240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 17-12
Pranešimo Nr. 3432889

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-18).

- - -

UAB "AGROVALDA", kodas 300056201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 3432890

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

MB "Mikata", kodas 303102390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 112-72
Pranešimo Nr. 3432891

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3432892

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

MB "Kamara", kodas 303276416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 77
Pranešimo Nr. 3432893

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-31 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "TORFMANN", kodas 304058858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3432894

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Svolinija", UAB, kodas 303265373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3432895

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Integrated Optics, UAB, kodas 302833442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3432896

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Akcininkų sprendimas (2015-06-17);
Įgaliojimas (2014-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIS nafta", kodas 111792989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k.
Pranešimo Nr. 3432897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-06-17); Prokūra / kopija
(2015-06-17).

- - -

UAB "Baldalija", kodas 123511738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3432898

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Celsis", kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. J. Matulaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3432899

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-06-17).

- - -

UAB "TEGROS HOLDINGAS", kodas 303432662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 3432900

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "In Public", kodas 300500186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Lėvens g. 21
Pranešimo Nr. 3432901

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Menera", kodas 303303920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 94-13
Pranešimo Nr. 3432902

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto vadovo registravimo (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
ir vadovo pakeistų duomenų registravimo (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glori" ir Ko, kodas 134955242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 3432903

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Statina", kodas 303250204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 60
Pranešimo Nr. 3432904

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso ir steigimo
dokumentų pakeitimo įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
bendrovės adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-04-14).

- - -

E. Kazragio personalinė įmonė "Ekakoma", kodas 156538575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k. Saulės g. 4-2
Pranešimo Nr. 3432905

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-09 (2015-06-16).

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Suopių g. 19
Pranešimo Nr. 3432906

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Baltic HR", kodas 301792010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 3432907

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

MB "Lagmeta", kodas 303294695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3432908

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-06-17);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo keitimo (2015-06-17); Atstovavimo sutartis (2015-06-17).

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 3432909

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-06-18).

- - -

UAB "RePlaza", kodas 301495888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 3432910

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-17).

- - -

D. Krutulytės akademija, UAB, kodas 303341839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 3432911

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-18).

- - -

UAB "Penki arai", kodas 301539733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 3432912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Valstybės įmonė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, kodas 110068926
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3432913

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3432914

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2015-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Prekybos lagūna", kodas 300113734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 85-13
Pranešimo Nr. 3432915

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ViaModus", kodas 302751041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432916

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės vandenys", kodas 253255950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 2B
Pranešimo Nr. 3432917

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 81

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Akmenės rajono savivaldybės
tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T-56 pakeitimo (2015-05-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2015-05-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-04-01); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-04-01).

- - -

UAB "Interversus", kodas 302341918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3432918

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Akite", kodas 302867423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3432919

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašonių verslas", kodas 170715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k.
Pranešimo Nr. 3432920

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeduvos avininkystė", kodas 171320797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pavartyčių k. Arimaičių g. 24
Pranešimo Nr. 3432921

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-06-15);
Įstatai (2015-06-15); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

MB "Jūsų siuvyklėlė", kodas 302904932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 3A-6
Pranešimo Nr. 3432922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB WALTER ENTERPRISES, kodas 302776977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3432923

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-11).

- - -

UAB "Vilniaus santekna", kodas 302463815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 101-142
Pranešimo Nr. 3432924

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Numinukas", kodas 303353656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3432925

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16); Užsienio asmens pasas (2015-06-16).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 10", kodas 303205604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3432926

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiduva", kodas 147770336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 7
Pranešimo Nr. 3432927

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-15); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2015-06-11 (2015-06-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 152137987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 27
Pranešimo Nr. 3432928

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Minvalda", kodas 300015884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Kauno g. 30E
Pranešimo Nr. 3432929

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-06-15).

- - -

UAB "Ilimensa", kodas 303160194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3432930

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "KALISTO", kodas 302828491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3432931

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB Mirquurius LT, kodas 303020317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 88-28
Pranešimo Nr. 3432932

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB ENERGIJOS GALIA, kodas 302806420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3432933

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Cgates group", kodas 303189324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3432934

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

MB "Visalva", kodas 303297798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Melašių k. A. Baltrio g. 45
Pranešimo Nr. 3432935

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl nario pakeitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "ERUDITUS vertimai", kodas 302334343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 3432936

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 85

UAB "Emexas", kodas 302766417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Mieliūnų k. Plento g. 22
Pranešimo Nr. 3432937

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "ASTON TRADING", kodas 302546015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3432938

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Levanas", kodas 303428863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3432939

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-15).

- - -

UAB "STV-617", kodas 301829537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3432940

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Iprospect UAB, kodas 303252212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3432941

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-27 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Tauragės klubas "Vidinis ratas", kodas 193252046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 3432942

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų įregistravimo (2015-06-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2015-06-17); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos
pirmininko išrinkimo (2015-06-17).

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 3432943

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 29", kodas 302791057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432944

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 26", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432945

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

"Limuna", UAB, kodas 303422369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varėnos g. 7
Pranešimo Nr. 3432946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NORVESTINA", kodas 111733193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 3432947

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 4", kodas 302784536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432948

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Duonos centras", kodas 302638225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3432949

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTINĖ", kodas 124251371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3432950

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 3432951

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2015-06-18); Akcininkų
sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl valdybos rinkimo (2015-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatų tvirtinimo (2015-06-17); Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEPONA", kodas 121695435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5-6
Pranešimo Nr. 3432952

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Kanarėlė", kodas 303189274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3432953

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Paraloftas", kodas 303107697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3432954

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-17).

- - -

Širvintų rajono sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193288829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 15-14
Pranešimo Nr. 3432955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-05-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-05-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 3432956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-06-15).

- - -

Mondelez Europe Services GmbH-Lietuvos filialas, kodas 302997452
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3432957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Nestruktūrizuota finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-17).

- - -

UAB "Visada kartu", kodas 303180916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 22
Pranešimo Nr. 3432958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Konsela", kodas 302004534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 107A
Pranešimo Nr. 3432959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Verslas ir paslaugos", kodas 303326495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 3432960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis 2014-12-30 Vilniaus apygardos teismo nutartį palikti
nepakeistą (2015-06-18).

- - -

UAB TAKANA, kodas 302898899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 3432961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Beauty experts", kodas 302831605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 16-oji g. 12
Pranešimo Nr. 3432962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-415
Pranešimo Nr. 3432963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

VšĮ "Klaustukas", kodas 303370328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabutkalnio k. Pabutkalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3432964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-16); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remarko", kodas 300052808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3432965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naftolis", kodas 167225261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 91

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Vileišio g. 2-41
Pranešimo Nr. 3432966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio išraiškos LT pakeitimo į išraišką Eur (2015-06-17); Įgaliojimas
(2015-06-17).

- - -

UAB "Pro buono", kodas 300652201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3432967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Infobiuras", kodas 300111669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 3432968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Malesta LT", kodas 302845334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3432969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB Bogach, kodas 302714000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3432970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2015-06-12); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-06-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2015-06-12).

- - -

UAB "Sun gift", kodas 302812811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 44-194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3432971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Batų ambasada", kodas 302771617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 8B
Pranešimo Nr. 3432972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Juodmargėlis", kodas 303159014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3432973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-12).

- - -

UAB "Ambertrans", kodas 300589384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 7-4
Pranešimo Nr. 3432974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 3432975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

"Print City", UAB, kodas 302566128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3432976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Eleseta", kodas 304061950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenola", kodas 302484948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3432978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Leksvera", kodas 302481400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Elektrėnų g. 3
Pranešimo Nr. 3432979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17).

- - -

UAB "CONMASTER", kodas 301151136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3432980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "KEMITEK", kodas 300130751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 3432981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 94

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3432982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18).

- - -

UAB "EDIJONA", kodas 300614510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 3432983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Vikarsa", kodas 300055359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kadagynų k. 9
Pranešimo Nr. 3432984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 23", kodas 302790959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3432985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3432986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 95

- - -

UAB "Arsena", kodas 300080191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3432987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Reskila", kodas 300122911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 22-31
Pranešimo Nr. 3432988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Gintarinė granulė", kodas 303183378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3432989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Gera strategija", kodas 303390373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-25
Pranešimo Nr. 3432990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pasikeitimo. (2015-06-16); Įgaliojimas (2014-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINGIDOS KONSTRUKCIJOS", kodas 141771787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 3-10
Pranešimo Nr. 3432991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Baltic Fishing, UAB, kodas 302796218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Raistinės g. 19
Pranešimo Nr. 3432992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "VIP remontas", kodas 303067060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3432993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-15).

- - -

UAB "Rekonstrus", kodas 135981343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-6
Pranešimo Nr. 3432994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Palangos pl. 5
Pranešimo Nr. 3432995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2015-06-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2015-06-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais, įstatų pakeitimo, valdybos narių rinkimų
(2015-06-15); Įstatai (2015-06-15).

- - -

UAB "Asia orientalis", kodas 303417361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3432996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17).

- - -

VšĮ "I.C.E Solutions", kodas 302307022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 47C
Pranešimo Nr. 3432997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis 2014-12-30 Vilniaus apygardos teismo nutartį palikti
nepakeistą (2015-06-18).

- - -

UAB "Baltic Voyager", kodas 302740931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16-425
Pranešimo Nr. 3432998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Pagraužių g. 28A
Pranešimo Nr. 3432999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2015-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl valdybos įregistravimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Redlita", kodas 301005850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Dovilų g. 4
Pranešimo Nr. 3433000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Juloga", kodas 303073017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lelijos Sodų 3-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3433001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-06-11 (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palangos butų ūkis", kodas 152429379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 3433002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Vyrų stilius", kodas 304031829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3433003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gazepola").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Ekoverslas", kodas 134294951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 3433004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

V. Jogmino firma, kodas 180232848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 3433005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-18).

- - -

MP Consulting Group, UAB, kodas 174988830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 3433006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 99

- - -

UAB "Lengvam verslui", kodas 302317632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 3433007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB RealSport, kodas 302657535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3433008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Astirė", kodas 126416633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kulviečio g. 5
Pranešimo Nr. 3433009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAI IR DAŽAI", kodas 181528953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 10-14
Pranešimo Nr. 3433010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "EarthMovers", kodas 302458394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3433011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 100

IĮ "Fulmentus", kodas 304061982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Topolių g. 9
Pranešimo Nr. 3433012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Telnas", kodas 302627887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 3433013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Agro Grand", kodas 302622541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 3433014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3433015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-12); Įstatai (2015-06-12);
Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3433016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Raitininkas", kodas 302315389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7B-15
Pranešimo Nr. 3433017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-17).

- - -

UAB "MARIA outfit", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3433018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Psenergija", kodas 302850071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Kreleksa", kodas 303377372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 3433020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-27 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Grąžulas", kodas 175855217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. M. Katiliškio g. 46
Pranešimo Nr. 3433021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-06-16).

- - -

VšĮ "Kamerinis raktas", kodas 300765512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 18
Pranešimo Nr. 3433022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18).

- - -

UAB "ETD Group", kodas 301738354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geranainių g. 6
Pranešimo Nr. 3433023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB Logic Vision, kodas 302475931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 142D
Pranešimo Nr. 3433024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 3433025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2015-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-06-11).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21-19
Pranešimo Nr. 3433026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIX FIXE", kodas 135092988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3433027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

ELECTRIS, UAB, kodas 302912128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3433028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "TAURŲ ŽUVYS", kodas 302461077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 43
Pranešimo Nr. 3433029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3433030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Puškonių kaimo bendruomenė, kodas 300555065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Puškonių k. Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 3433031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2015-05-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2015-05-29).

- - -

MB "Nord Agro", kodas 303037117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 5-10
Pranešimo Nr. 3433032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Depeksa LT", kodas 303381933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3433033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "DESIGN LAB", kodas 301526668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3433034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 3433035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "International Baltic Solutions", kodas 302657688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3433036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 105

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3433037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3433038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Promvadas"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Normas", kodas 302487271
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3433039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Axis Power", kodas 135175277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 3433040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2015-06-10); Įgaliojimas (2015-06-10).

- - -

UAB "FIXUM", kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3433041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 106

- - -

UAB "Sebona", kodas 303327871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3433042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-06-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Ecogalvanic", kodas 303074400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3433043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Akcininkų sprendimas (2015-06-18);
Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2015-06-18).

- - -

UAB "LITPLASTIC", kodas 300156002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3433044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

SPILA, UAB, kodas 301732376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Asiūklės vs. Pamiškės g. 2
Pranešimo Nr. 3433045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-05-28).

- - -

UAB "INSIGMA", kodas 302452929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3433046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-06-16).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 22", kodas 302790973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3433048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Apvaizda", kodas 303261332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Apvaizda"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17).

- - -

K. Matulio individuali įmonė, kodas 168096684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 17
Pranešimo Nr. 3433050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB KRAMER LT, kodas 301829590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 3
Pranešimo Nr. 3433051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "East West Group", kodas 302749097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3433052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "AUTOAIVA", kodas 225381080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3433053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

MB "Tetraktis", kodas 303170007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 31A-7
Pranešimo Nr. 3433054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18); Įgaliojimas
(2015-06-15).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 19", kodas 302791025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB LIPIS, kodas 303047531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Peskojų k. Rąžės g. 27
Pranešimo Nr. 3433056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 17", kodas 302791096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "L-metal", kodas 302597928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 65-2
Pranešimo Nr. 3433058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2015-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2015-06-17).

- - -

UAB "Manova", kodas 302554649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 2
Pranešimo Nr. 3433059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB"Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3433060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Išvarta", kodas 177976769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3433061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus įregistravimo (2015-06-15);
Įgaliojimas (2015-06-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Langista", kodas 302766666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3433062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

Viliaus Noselio personalinė įmonė, kodas 158952710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių I k.
Pranešimo Nr. 3433063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-06-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-03 (2015-06-16).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3433064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB VIRBALIO PIENINĖ, kodas 185595586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Virbalio m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 3433065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Tovita LT", kodas 120970138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Parko g. 53
Pranešimo Nr. 3433066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 3433067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "RAIL SKYWAY SYSTEMS LTD", kodas 303280763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17-44
Pranešimo Nr. 3433068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-03).

- - -

UAB "Švaros artelė", kodas 300146467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 42
Pranešimo Nr. 3433069

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 62-5
Pranešimo Nr. 3433070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-15).

- - -

UAB "Drifalita", kodas 300135296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3433071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3433072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB Eišiškių autoservisas, kodas 175031719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Rodūnės g. 91
Pranešimo Nr. 3433073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-10).

- - -

UAB "Jumbo Transport", kodas 300574941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-9
Pranešimo Nr. 3433074

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triksona", kodas 124660756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3433075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Rimanto Einingio įmonė, kodas 145787842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyšnių tak. 3
Pranešimo Nr. 3433076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2015-06-15).

- - -

UAB "Florpaka", kodas 303312168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30C-10
Pranešimo Nr. 3433077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-05-19 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Lietrusa", kodas 302571545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 3433078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Divestera", kodas 303557064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3433079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-17); Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "IRM Connection", kodas 301609085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3433080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3433081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-05 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokausta", kodas 135007799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3433082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 3433083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-12); Įstatai (2015-06-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-12).

- - -

Boolit, UAB, kodas 303753878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3433084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-11).

- - -

Rimanto Rusonio įmonė, kodas 135910727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 22A
Pranešimo Nr. 3433085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-06-16); Nuostatai (2015-06-16).

- - -

Modernios inovacijos, UAB, kodas 303211945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3433086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švaros sodai", kodas 304048885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Žiedo g. 21
Pranešimo Nr. 3433087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-18).

- - -

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 3433088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3433089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 2A-63
Pranešimo Nr. 3433090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 116

- - -

UAB "GROUPE PRESIDENT BALTIC", kodas 300595540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Vilties g. 4
Pranešimo Nr. 3433091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18).

- - -

UAB "Savidan Invest", kodas 300567199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaulio g. 23
Pranešimo Nr. 3433092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERENTA", kodas 124856616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 3433093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holista", kodas 179495880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3433094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2015-06-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2015-06-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-06-18).

- - -

UAB "Dirbk užsienyje", kodas 303369055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-9
Pranešimo Nr. 3433095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-08-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 117

MB "Dalimina", kodas 303423624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-82
Pranešimo Nr. 3433096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-14 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "TCI 2", kodas 302874179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3433097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Edraida", kodas 147050630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žagienio g. 14A
Pranešimo Nr. 3433098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Kamargo logistika", kodas 303430387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3433099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Ecolink Baltic", kodas 302494045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3433100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis iškelti restruktūrizavimo bylą (2015-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 118

UAB "KAJOTRA", kodas 181364030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paspenglių k.
Pranešimo Nr. 3433101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-06-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS GATVIŲ APŠVIETIMO ELEKTROS TINKLAI", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 3433102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl valdybos narių atsistatydinimo (2015-06-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2015-06-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2015-06-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3433103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 3433104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3433105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15);
Įgaliojimas (2015-06-15); Užsienio asmens pasas (2015-06-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 119

UAB "Saulės lankas", kodas 302983940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 3433106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB Condor Baltic, kodas 303210035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 3433107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 3433108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alvindus", kodas 303279234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 3433109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-02 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Siuntikas", kodas 304053900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Žadeikių k.
Pranešimo Nr. 3433110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-06-18); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2015-06-18).

- - -

Asociacija "Theatrum indigum", kodas 193463723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 120

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 27-22
Pranešimo Nr. 3433111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2015-06-11).

- - -

UAB "CASE-TA", kodas 147262996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 42A
Pranešimo Nr. 3433112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Lukritma", kodas 181704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 14-5
Pranešimo Nr. 3433113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-17).

- - -

UAB "Liteurika", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 3433114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "MANO LIMUZINAS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Pažyma / Pažyma apie viešą
paskelbimą (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas ir dalyvių sąrašas (2015-06-17).

- - -

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-10
Pranešimo Nr. 3433115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 121

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Titonių k. Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 3433116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15).

- - -

UAB "Bitytė", kodas 302784187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Šlaito g. 11
Pranešimo Nr. 3433117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI ŠVARA", kodas 125235345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3433118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-06-11).

- - -

UAB International Trade Holding, kodas 302647975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3433119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3433120

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 122

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 9, kodas 150052851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 9-1
Pranešimo Nr. 3433121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, vadovo, valdybos narių ir
pirmininko duomenų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2015-06-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS LAVESTINA", kodas 225445540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 66A
Pranešimo Nr. 3433122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 25", kodas 302794021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Aibės didmena", kodas 302637689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3433124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "FORMA VERA", kodas 300606467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 19A-6
Pranešimo Nr. 3433125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

MB "Statybos elementai", kodas 303390590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3433126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-17 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

BMTL Europe, UAB, kodas 303220951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 3433127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Autologistas", kodas 303207562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3433128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Žeimelio bendruomenės centras, kodas 168296247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. E. Leijerio al. 1
Pranešimo Nr. 3433129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2015-06-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO RESTAURATORIUS", kodas 141972060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 21
Pranešimo Nr. 3433130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-06-16).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 3433131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-06-16).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 27", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "BIELMETAS", kodas 302512486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Seinų g. 22
Pranešimo Nr. 3433133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Dauserta", kodas 303161022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3433134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Bacmetall", kodas 300638739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 125

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Atgimimo g. 6-4
Pranešimo Nr. 3433135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Voltida", kodas 302645999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3433136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2015-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-17); Sutartis / Pavedimo
sutartis (2015-06-17); Užsienio asmens pasas (2015-06-17).

- - -

UAB CP MANAGEMENT, kodas 300612235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3433137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-06-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2015-06-10 (2015-06-15).

- - -

UAB "GetJet", kodas 303262480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 3433138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Linavėja", kodas 125660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 19-57
Pranešimo Nr. 3433139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SAVALAN, kodas 302572113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 14-7
Pranešimo Nr. 3433140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Magnita", kodas 303082361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 3433141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-17).

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3433142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Natalia Deshura IĮ, kodas 303441362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3433143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molupis ir Ko", kodas 179862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 8
Pranešimo Nr. 3433144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

L. Trappel individuali įmonė, kodas 301519944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ateities tak. 1-39
Pranešimo Nr. 3433145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2015-06-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-06-17).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 13", kodas 302793236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Volana", kodas 303332733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3433147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-18 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "SHENGYE", kodas 301693674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-16
Pranešimo Nr. 3433148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "BRD", kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3433149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

PALISAS, UAB, kodas 302807006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "FH Life", kodas 302843319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3433151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baulesta", kodas 303367613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3433152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Dintra", kodas 303312951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 3433153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julinga", kodas 135636571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3433154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Mobilios aplikacijos", kodas 303105746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-06-18).

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 3433156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2015-06-11);
Įstatai (2015-06-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, įstatų pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių jaunystė", kodas 144717969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 14
Pranešimo Nr. 3433157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų
tarybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-06-01); Įstatai (2015-06-01); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2015-06-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos narių
išrinkimo (2015-06-01); Įgaliojimas (2015-06-01); Prašymas / Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Prašymas /
Dėl duomenų pakeitimų įregistravimo; Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos išrinkimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "SAUNOTA", kodas 302855780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balninkų g. 2
Pranešimo Nr. 3433158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Įgaliojimas (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-12).

- - -

UAB Acro Investment Group, kodas 302568944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių g. 83-1
Pranešimo Nr. 3433160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Lindyhop.lt klubas, kodas 302300309
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294D-16
Pranešimo Nr. 3433161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2015-06-17);
Įstatai (2015-06-17).

- - -

UAB "Pavilnių saulės slėnis 21", kodas 302790998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3433162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

UAB "Baibokynė", kodas 302834900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Gėlių g. 13B
Pranešimo Nr. 3433163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Fidentus", kodas 301151595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3433164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "RATIS", kodas 300670224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151-2
Pranešimo Nr. 3433165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-06-16).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Visa sfera", kodas 303191325
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 3433166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-17); Užsienio asmens pasas (2015-06-17).

- - -

UAB "Skauga", kodas 303247464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 3433167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-20 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytlangis", kodas 134403062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gražinos g. 50-27
Pranešimo Nr. 3433168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB DE CONSULTING, kodas 302432976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Fazanų g. 30
Pranešimo Nr. 3433169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Granagro", kodas 301886680
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rimgailių k.
Pranešimo Nr. 3433170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-06-17).

- - -

UAB "Tirona", kodas 304062881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3433171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kavos suktė", kodas 303024536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3433172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-06-18).

- - -

UAB "Verserma", kodas 300025469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Saulės g. 18-15
Pranešimo Nr. 3433173

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ZA GRANICY, UAB, kodas 303066503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3433174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Cedus", kodas 302656796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3433175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-16); Įgaliojimas (2015-06-16).

- - -

UAB "Sangrupė", kodas 303199539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3433176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-06-16).

- - -

UAB "Infogra", kodas 302347586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 34-22
Pranešimo Nr. 3433177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-06-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Siono vartai", kodas 302583622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3433178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Baltic Soleila", kodas 302691772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-109
Pranešimo Nr. 3433179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 3433180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 3433181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-06-18); Valdybos posėdžio protokolas / Kopija
(2015-06-18); Įsakymas (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Atrastėja", kodas 303392214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3433182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-18); Įstatai (2015-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-18).

- - -

UAB "Hidrosprendiniai", kodas 303423670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jakštaičiukų k. Svajonių g. 32
Pranešimo Nr. 3433183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Revilė", kodas 303399447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3433184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Įžvalgūs sprendimai", kodas 303291418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-54
Pranešimo Nr. 3433185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-06-17); Įgaliojimas (2015-06-01).

- - -

LIETUVOS RAUDONOJO KRYŽIAUS DRAUGIJA, kodas 190679146
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 3433186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-06-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-06-12).

- - -

UAB "21 studija", kodas 303273078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3433187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistikos konsultacijos", kodas 123644197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3433188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-02); Įstatai (2015-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-02).

- - -

UAB Nacionalinė projektų valdymo agentūra, kodas 303174639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 3433189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Deivita", kodas 303164520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 9-5A
Pranešimo Nr. 3433190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 136

UAB "VL Investment Vilnius 2", kodas 303205077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3433191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-06-15); Įstatai (2015-06-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-06-15).

- - -

UADBB "SANDĖJAS", kodas 148331096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 19
Pranešimo Nr. 3433192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "VS sistemos", kodas 301571649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 3433193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens steigimo dokumentų pakeitimo
įregistravimo (2015-06-16); Įstatai (2015-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2015-06-16).

- - -

UAB "ATS logistics", kodas 125699865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 3433194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-06-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-06-16).

- - -

UAB "Mokslo skrydis", kodas 304061929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Arimų g. 15
Pranešimo Nr. 3433195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alata", kodas 303192014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3433196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 137

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "SAIRAM", kodas 302735927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-59
Pranešimo Nr. 3433197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

IĮ "Benmika", kodas 304059198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 148B-1
Pranešimo Nr. 3433198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "FORTUNA RENT A CAR", kodas 302251919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 3433199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Interesus", kodas 303192555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433200

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

WAUGA GROUP, UAB, kodas 302885407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-06-17); Įstatai (2015-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3433202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-06-18).

- - -

UAB "Audrametas", kodas 303301339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3433203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

Lietuvos laivų statytojų ir remontininkų asociacija, kodas 142135799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 3433204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų narių įregistravimo
(2015-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo rinkimo (2015-06-17); Įgaliojimas
(2015-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRUSTITAS", kodas 124996454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 8
Pranešimo Nr. 3433205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Viltsta", kodas 303159320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3433206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 139

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "LT RESOURCES", kodas 303097573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3433207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Ramda", kodas 302680893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 3-22
Pranešimo Nr. 3433208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Ansis", kodas 303198362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3433209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "LRP Group", kodas 302851935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3433210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 3433211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-06-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 140

- - -

UAB "Kaslina", kodas 303119009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vėtrungės g. 9
Pranešimo Nr. 3433212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "Omega Norvegijos sprendimai", kodas 303338483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 3433213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2015-06-15); Prokūra (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-06-15).

- - -

UAB "A ir J Studija", kodas 301490994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 3433214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -

UAB "S & A partners", kodas 303001808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-104
Pranešimo Nr. 3433215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-06-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-06-15); Įgaliojimas (2015-06-15).

- - -

UAB "Baltic Waste Management", kodas 301506904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-45
Pranešimo Nr. 3433216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 141

- - -

UAB "Klaipėdos kooperacijos prekyba" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141947192
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 3433217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.

- - -

UAB "Montesas", kodas 303241835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3433218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-12 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18);
Įgaliojimas (2015-06-11).

- - -

UAB "Norbela", kodas 303466981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3433219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-06-17).

- - -

UAB "Kitas reikalas", kodas 303157981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 3433220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-06-18).

- - -

MB Ugdymo ir laisvalaikio centras "Aviliukas", kodas 303119646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 4-66P
Pranešimo Nr. 3433221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-170 Puslapis 142

UAB "TG Invest-2", kodas 302464671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-21
Pranešimo Nr. 3433222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-06-18
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-06-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


